nº 47, 7ª andar, Centro, Rio de Janeiro para os julgamentos dos processos 
relacionados abaixo: 

01)Processo 731/13 
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Liga Macaense de Desportos 
Recorrida: Decisão da 4ª Comissão Disciplinar Regional, que 
foi multada em R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), e 
exclusão do campeonato quanto à imputação do art. 214 §4º 
CBJD. 

02)Processo 662/13 
Denúncia com requerimento de Medida Cautelar  
Inominada com fulcro no art. 119 CBJD. 
Requerente: Procuradoria do TJD/RJ 
Requerido: Mesquita FC, quanto à imputação do art.